
UCHWAŁA Nr 158/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych Powiatu 

Makowskiego w 2012 roku i udzielenia dotacji podmiotom, których oferty zostały 

wybrane

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 6, 15 i 16, art. 5 

ust.  4, art.  11 ust.  2,  art.  15 ust.  1 i ust.  2 pkt  2g ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o  wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 

z późn.  zm.)  oraz  § 8  załącznika  do  uchwały  Nr  XII/68/11  Rady  Powiatu  w  Makowie 

Mazowieckim z  dnia  29  listopada  2011 roku w sprawie  przyjęcia  „Programu współpracy 

powiatu  makowskiego  na  2012  rok  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  z  podmiotami, 

o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie” uchwala się, co następuje:

§ 1.

W  wyniku  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert,  dotyczących  realizacji  zadań 

publicznych  Powiatu  Makowskiego  w  2012  roku,  dokonuje  się  wyboru  ofert  niżej 

wymienionych organizacji w następujących formach:

1) dofinansowania zadania publicznego:  

a) „Zorganizowanie wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży”:

             – Fundacji „O Uśmiech Dziecka” w Makowie Mazowieckim,

             –Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego „MACOVIA” Maków Mazowiecki,

b)  „Opracowanie  i  druk  czterech  numerów  Krasnosielckich  Zeszytów  Historycznych”

 – Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Krasnosielckiej w Krasnosielcu, 

2)  finansowania zadania publicznego: 

a) „Szkolenie  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  w  zakresie 

depresji wśród młodzieży szkolnej zapobieganie,  wskazanie placówek gdzie możemy 

uzyskać porady oraz szkodliwy wpływ alkoholu, papierosów i innych używek na młody 



organizm człowieka” – Mazowieckiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego 

Krzyża w Warszawie – Zarząd Rejonowy PCK w Makowie Mazowieckim, 

b) „Szkolenie  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  w zakresie 

ratownictwa  przedmedycznego”  –  Mazowieckiego  Oddziału  Okręgowego  Polskiego 

Czerwonego Krzyża w Warszawie – Zarząd Rejonowy PCK w Makowie Mazowieckim,

c)  „Szkolenie w zakresie profilaktyki  i leczenia raka piersi dla 

młodzieży szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu makowskiego”– Stowarzyszenia 

Amazonki w Makowie Mazowieckim.

§ 2.

Postanawia  się  udzielić  dotacji  niżej  wymienionym  podmiotom  na  realizację  zadań 

publicznych w następującej kwocie:

1) Fundacji „O Uśmiech Dziecka” w Makowie Mazowieckim, w wysokości 3 500,00 zł. 

(słownie złotych: trzy tysiące pięćset 00/100) na zadanie, o którym mowa w § 1. pkt 1 lit. a, 

2) Uczniowskiemu  Ludowemu  Klubowi  Sportowemu  „MACOVIA”  Maków 

Mazowiecki, w wysokości  1 500,00 zł. (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100) na 

zadanie, o którym mowa w § 1. pkt 1 lit.a,

3) Towarzystwu Przyjaciół Ziemi Krasnosielckiej w Krasnosielcu, w wysokości 1500,00 

zł. (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100) na zadanie, o którym mowa w § 1. pkt 

1 lit.b, 

4)  Mazowieckiemu  Oddziałowi  Okręgowemu  Polskiego  Czerwonego  Krzyża 

w Warszawie  –  Zarząd  Rejonowy  PCK  w  Makowie  Mazowieckim  w  wysokości 

2 000,00  zł (słownie złotych: dwa tysiące złotych 00/100) na zadanie, o którym mowa w 

§ 1. pkt 2 lit.a, 

5) Mazowieckiemu  Oddziałowi  Okręgowemu  Polskiego  Czerwonego  Krzyża 

w Warszawie  –  Zarząd  Rejonowy  PCK  w  Makowie  Mazowieckim  w  wysokości 

4 000,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące złotych 00/100) na zadanie, o którym mowa w 

 § 1. pkt 2 lit.b, 

6)  Stowarzyszeniu  Amazonki  w  Makowie  Mazowieckim,  w  wysokości  1500,00  zł. 

(słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100) na zadanie, o którym mowa w § 1. pkt  2 

lit.c.

§ 3.
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji na zadania, o których mowa w §1.  określą umowy 

zawarte z oferentami.



§ 4.

1. Wyznacza  się  Wydział  Finansowy  do  sprawowania  kontroli  finansowej  związanej 

z realizacją zadania.

2. Do sprawowania kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadania wyznacza się insp. 

ds.  społecznych  w Wieloosobowym  Stanowisku  Pracy  do  Spraw Obronnych,  Obrony 

Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego oraz Spraw Społecznych.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej,  na  tablicach  ogłoszeń  znajdujących  się  w  budynku  Starostwa  Powiatowego 

w Makowie  Mazowieckim  przy  ul.  Rynek  1  oraz  stronie  internetowej  www.powiat-

makowski.pl.

 

Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz Gójski 

Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski 

Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka 

Członek Zarządu /-/ Bogdan Żebrowski

http://www.powiat-makowski.pl/
http://www.powiat-makowski.pl/

	ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

